

بیانیه جبهه اصلاحات ایران به مناسبت سالگرد آغاز اعتراضات

جبهه اصلاحات ایران به مناسبت سالگرد آغاز اعتراضات ۱۴۰۱ بیانیه‌ای صادر کرد که در ادامه متن آن را می‌خوانید:

سال گذشته در چنین روزهایی جان باختن مظلومانه مهسا امینی در بازداشت پلیس سرآغاز خیزشی خودجوش شد که به سرعت مرزهای تعصبات قومی و زبانی را در نوردید و در فاصله کوتاهی سراسر کشور را دربرگرفت.

این حرکت صرفنظر از گستردگی دور از انتظار آن نه یک اتفاق غیرقابل پیش بینی بود و نه آن گونه که تبلیغات رسمی –همچون موارد مشابه گذشته قصد القای آن را داشته و دارد– نتیجه توطئه خارجی و ادعاهای مجعول و موهوم، بلکه برآیندی بود از روش‌های غلط حکمرانی و شیوه‌های ناصواب کشورداری که تاکنون هزینه‌های سنگین و جبران ناپذیری را بر ملک و ملت تحمیل کرده است.

این جنبش با شعار محوری «زن، زندگی، آزادی» تنها اعتراض به حادثه جان باختن مظلومانه یک دختر بی نام و نشان از دیار کردستان نبود که می‌توانست اتفاق نیفتد، بلکه اعتراض به روش‌ها و شیوه‌های منسوخ‌ی بود که حاکمیت می‌بایست خیلی زودتر از این‌ها به بی فایده و نافرجام بودن آن‌ها پی می‌برد؛ اعتراض به نادیده گرفته شدن و دیده نشدن یک نسل بود؛ اعتراض خیل عظیم زنان و جوانان به دخالت حکومت در جزئی‌ترین امور زندگی‌شان بود؛ اعتراض به شیوه حکمرانی‌ای بود که به همان اندازه که از تأمین یک زندگی شرافتمندانه و حداقلی برای خیل عظیم زیر خط فقر جامعه ناتوان است، مشتاق و مُصر به دخالت در جزئیات زندگی و تحمیل سبک و الگوی واحد به جوانان و زنان است؛ اعتراض به حاکمیتی بود که سیاست‌های آن انواع بحران‌های اقتصادی و سیاسی و فرهنگی و زیست محیطی را برای کشور به ارمغان آورده و در عین حال با مسدود کردن تقریباً تمامی راه‌های مشارکت مردم و نخبران شایسته و نیک اندیش در فرآیندهای تصمیم سازی و تصمیم گیری، برون رفت از معضلات و مشکلات پیچیده کنونی را عملاً ناممکن ساخته است.

با توجه به گستره خیزش از شمال تا جنوب و از شرق تا غرب کشور و متفاوت بودن آن با اعتراض‌های سال‌های پیش از آن، امید می‌رفت حاکمیت این بار به جای تمسک به روش‌های تکراری انتساب اعتراض‌ها به بیگانگان که دیگر

«

دipلماسی عز تمندانه موجب آزادسازی ۲۵ میلیارد دلار از منابع ایران شد

عضو شورای مرکزی فراکسیون انقلاب در مجلس ضمن قدردانی از اقدامات دولت سیزدهم در حوزه دیپلماسی گفت: دیپلماسی عزتمندانه باعث آزادسازی ۲۵ میلیارد دلار از منابع ایران شده که به کشور بازگردانده می‌شود.
سه شنبه ۲۸ شهریورماه – مجلس شورای اسلامی با اشاره به آزادی دو تن از زندانیان ایرانی در روز گذشته اظهار داشت: در راستای آزادی زندانیان ایرانی دست نیروهای امنیتی را می‌وسیم.وی ادامه داد: درخواست می شود زندانیان آزاد شده شکنجه‌هایی که متحمل شده اند را روایت کرده و آنها را به صورتی کتابی دربیاورند تا این موارد در تاریخ به یادگار بماند و مشخص شود که برای آنها چه اتفاقی افتاده است.تفاوت بین دیپلماسی التماسی و دیپلماسی عزتمندانه در این است که یادآوری می شود در دولت گذشته در بحث مذاکرات وقتی موضوعات را با التماس پیش می‌بردند مسئولان وقت توانستند تنها یک میلیارد دلار منابع را آزاد کنند.

حاجی دلیگانی خاطرنشان کرد: آنچه که در دیپلماسی عزتمندانه مدنظر است اینکه ۲۵ میلیارد دلار از منابع ایران آزاد و به کشور بازگردانده می‌شود البته بر اساس آنچه که گفته شده ۶ تا ۷ میلیارد دلار از این منابع به حساب‌های واسط واریز شده است.

«

شهریار حیدری نماینده قشرشیرین با انتقاد از وضعیت نابسامان در سیاست‌گذاری‌های خودرویی گفتگویی انجام داده که در ادامه می‌توانید مهمترین بخش‌های این مصاحبه را بخوانید:

سال‌هاست صنعت خودرو با محوریت دو شرکت ایران خودرو و سایپا در انحصار دولت است. از این‌رو برای این شرکت‌ها خیلی سخت است و به نوعی قابل هضم نیست که بخواهیم خودرو به مملکت وارد کنیم.
از طرفی هر سال کیفیت خودروهای تولید داخلی کاهش می‌یابد و نیاز داخلی را تأمین نمی‌کنند.
خواست ملت و مجلس این بود که برای تعادل‌بخشی به جامعه و تقاضاهایی که در کشور وجود دارد و حق مردم هست، متناسب با نیاز

جبهه اصلاحات ایران

حتی طرفداران را نیز قانع نمی‌کند، زنگ خطر به صدا درآمده را بشنود و از بی اعتنائی و تظاهر به ندیدن مطالبات جامعه دست بردارد، و با جامعه از در مهر درآید و خوداصلاحی را جایگزین خودبراندازی کند.سوکمندانه اما باید گفت عقلانیتی که انتظار می‌رفت حاکمیت از خود نشان دهد، به مواضع متظاهرانه روزها و ماه‌های نخست، و وعده «تغییر و اصلاح شیوه حکمرانی» و «آمادگی برای شنیدن اعتراض‌ها» و … محدود ماند و اگر از اقدام شایسته صدور فرمان عفو عمومی بگذریم، صدای بخش‌های افراطی حاکمیت بلند و بلندتر شد و برخورد خشن و سرکوب و امنیتی کردن فضا جای همراهی و مدارا با مردم را گرفت.
از آن سو شورریختنه در حالی که همه نیروهای ملی و دلسوز کشور بر پرهیز از خشونت تأکید می‌کردند و مشفقانه حاکمان را به شنیدن صدای جامعه ناراضی و اصلاح و زدودن کژی‌ها و کاستی‌ها فرامی‌خواندند، محافل غوغاگر بیگانه با مصالح ملت به مدد بودجه‌های کلان رقیای منطقه‌ای و بدخواهان ایران و ایرانی و به کمک رسانه‌های فریب، خام اندیشه‌ه و متوهمانه با طرح شعارها و مطالبات فراتر از ظرفیت این حرکت به طبل خشونت و براندازی کوبیدند، تا راه برای سرکوب فراهم شود و صدای خیزشی که از ابتدا بنای آن بر نجابت و مسالمت جویی بود، در چرخه‌ای از خشونت به محاق برود.

«

رئیس قوه قضاییه:

مبارزه با فساد مردم را امیدوارتر می‌کند



ساده‌انگاری صورت نگبرد تا شیطان‌صفتان برای مباردت به برخی اعمال ترغیب شوند.

وی تأکید کرد: مسئولان ذریربط قضایی در قبال عناصری که احیاناً سلاح وارد کشور می‌کنند و به توزیع آن می‌پردازند نیز مطابق با قانون، برخورد مناسب و بازدارنده داشته باشند.

محسنی ازّای با اشاره به عزم جزم دستگاه قضایی برای مبارزه با فساد و مفسدین در همه دستان گذشته و احتمالاً اتفاق خاصی به نفع مردم به وقوع نخواهد پیوست.

قطع و یقین برای مافیای خودرو در ایران، واردات خودرو قابل هضم نیست و تلاش می‌کنند در قالب آیین‌نامه، نفوذ کنند تا در اجراء، تأخیر پیش بیاید.
همه این‌ها جزو کارهای راهبردی این انحصار طلب‌ها یعنی سایپا و ایران خودرو است.
صمت و از کل دولت این است که اگر واقعاً

سیاست

جبهه اصلاحات ایران به مناسبت سالگرد آغاز اعتراضات

بر زنده بودن و ادامه نارضایتی و اعتراض است. نگاه واقع بیانه این است که حاکمیت هوشمندی و عدم پاسخ مثبت جامعه به فراخون‌های این و آن را دلیلی روشن بر بی پایه بودن اتهام‌های موهومی همچون توطئه خارجی و وابستگی خیزش فراگیر تلقی کند و در عین حال این حقیقت را از نظر دور ندارد، مادام که رویکرد ناکارآمد و عقیم کنونی در اداره کشور و تلاش سازمان یافته برای «گذر از جمهوریت نظام به تاجمهوریت» برقرار باشد، تنش‌ها و تکانه‌های خسارت بار و پرهزینه ادامه خواهد یافت و توان و ظرفیت کشور و جامعه را تا نهایت آن به فرسایش خواهد برد.

جبهه اصلاحات ایران ضمن ادای احترام به همه جانب‌خستگان و آسیب‌دیدگان وقایع سال ۱۴۰۱ از هر جناح و سلیقه‌ای که بوده‌اند و با آرزوی تسلی و شکیبایی برای خانواده‌ها و بازماندگان آنها، بار دیگر تأکید می‌کند تنها راه ممکن و کم هزینه برای عبور از بحران‌ها و بن بست‌های کنونی، اقدام سریع حاکمیت به اصلاح ساختارها، رویکردها و تفارها از طریق عمل به راهکارهای ۱۵ گانه آقای سید محمد خاتمی است؛ تمرکز به اصل «پاسخگویی همه عرصه‌های قدرت به مردم»، «اصلاح ساز و کار تشکیل مجلس خبرگان که وظیفه اصلی نصب و عزل رهبر و نظارت بر امر رهبری را بر عهده دارد» و «رفع انحصار عضویت به روحانیون و امکان حضور همه تخصص‌ها و شخصیت‌های همه جانبه نگر و شجاع در این مجلس»، «اصلاح شورای نگهبان و برگزاری انتخابات آزاد و رقابتی»، «بازگرداندن مجلس به جایگاه واقعی خود به عنوان مرجع انحصاری قانونگذاری»، «حذف نهادها و دستگاههایی که به موجب قانون پدید نیامده یا برخلاف وظایف قانونی خود اقدام به قانونگذاری و اعمال خودسرانه تصمیمات خویش می‌کنند و در برابر هیچ نهاد مردم بنیادی خود را مسئول نمی‌دانند»، «اصلاح رویکرد سیاست داخلی با اولویت دادن به توسعه همه جانبه، پایدار و عدالت محور و رعایت کامل حقوق ملت»، «تغییر سیاست خارجی از دیپلماسی انزوا گرا و تبدیل آن به دیپلماسی فعال و شجاع و متکی به حمایت ملی»، از مهم‌ترین این راهکارهاست.

جبهه اصلاحات ایران خود را به تحقق کامل راهکارهای مذکور به مثابه کف مطالبات جامعه ایران متعهد می‌داند و تمامی مساعی خود را در این راه به کار خواهد بست.

«

ممکن است موجبات ناامیدی مردم را فراهم آورد، باید تأکید کنم که اتفاقاً بالعکس، مبارزه با فساد و مفسد، مردم را امیدوارتر می‌کند.

رئیس قوه قضاییه بیان داشت: مردم توقع و انتظار دارند که با فساد و مظاهر فساد در همه ساحت‌ها اعم از اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و اجتماعی برخورد شود؛ در همین راستا، برخی ناهنجاری‌های اجتماعی نیز سبب ناراحتی و تکدرخاطر مردم می‌شود؛ در این زمینه مردم ما از دستگاه‌های اطلاعاتی و انتظامی نیز توقع دارند؛ همانطور که بارها تأکید کرده‌ام ضابطین ما موظفند و اختیار دارند که با جرائم مشهود برخورد کنند و مرتکب چنین جرائمی را تحویل دستگاه قضایی دهند؛ مسئولان قضایی ذی‌صلاح نیز موظفند مطابق با قانون و انصاف و ضمن توجه به تمام جوانب و ابعاد موضوع، تصمیمات مقتضی را در قبال مرتکبین جرم مشهود اتخاذ کنند؛ در این زمینه نیاز به تلاش و توجه بیشتر وجود دارد.

وی افزود: دادستان‌ها ما به عنوان مدعی‌العموم در راستای تضمین و تحکیم امنیت روانی مردم، در قبال افرادی که مباردت به انتشار مطالب کذب و دروغ می‌کنند، اقدامات مقتضی و قانونی را به عمل آورند؛ در وهله نخست از این قبیل افراد خواسته شود که سند و مدرکی دال بر ادعای خود ارائه دهند و چنانچه فرد مزور، سندی ناظر بر ادعای خود نداشت، بر گزارهای دروغ و کذب سماجت داشت، طبق قانون با او برخورد شود؛ باید توجه داشت که خواست دشمن، انتشار دروغ و فضاسازی و تهدید امنیت روانی مردم ما است.

«

قابل توجه است. تمام دنیا واردات دارند. خود آمریکا از کره وارد می‌کند و چین از ژاپن، خودرو به کشورش می‌آورد در حالی که همه این‌ها قدرت‌های خودروسازی در دنیا هستند. این‌طور نیست که کشوری کاملاً مستقل و بی‌نیاز از واردات خودرو باشد. فقط در ایران است که خودرو در انحصار مافیا قرار گرفته است.
دولت جمهوری اسلامی باید دنبال تحقق خواست ملت باشد.
خواست و حق ملت این است که از خودروی مناسب برخوردار باشند.
۴۰ سال به ایران خودرو و سایپا فرصت دادیم، ولی نیازهای کمی و کیفی مردم را برآورده نکردند. دولت با توجه به نیاز مردم باید اجازه دهد که خودرو وارد شود و بیش از این به این موضوع ساده و شفاف، پیچ و خم ندهند.
دولت باید با محوریت وزارت صمت و دو شرکت بی‌کیفیت خودروسازی، این داستان مقاومت در برابر واردات خودرو را تمام کند.

«

رئییی با دست پُر از نیویورک برمی‌گردد؟



خود در برابر کارنامهٔ حقوق بشری دولت ایران، جمهوری اسلامی را به تجدیدنظر در این باره و همچنین همکاری با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و توقف غنی‌سازی اورانیوم با غلظت بالا فرا خواهد خواند.

همهٔ این بحث‌ها، اما حاشیه‌ای و نمادین است. در حقیقت بسیاری از رهبران جهان به‌خصوص در اروپا و آمریکا می‌خواهند بدانند که آیا رئیسی پیشنهاد و ابتکار مشخصی برای پایان دادن به تنش‌ها بر سر برنامهٔ هسته‌ای جمهوری اسلامی و رفع تحریم‌ها ارائه خواهد داد یا خیر.

اگر رئیس‌ای حامل ابتکار و طرح مشخص و تازه‌ای در این باره باشد، دیدارهای او به‌ویژه با رهبران اروپایی به مرکز نقل توجه رسانه‌ها و محافل سیاسی جهان تبدیل خواهد شد و این موضوع نتایجی را در اجلاس سازمان ملل به طرز حیرت‌انگیزی منزوی خواهد کرد.
ابراهیم رئیسی، اما اگر طرح تازه و ابتکار راهگشایی با خود به نیویورک برده باشد و یا از آمادگی لازم برای شتاب دادن در روند مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا بر سر احیای صورتی از برجام یا توافقی جدید برخوردار نباشد، حضور او در سازمان ملل مانند حضور سال گذشته‌اش ارزش سیاسی خاصی پیدا نخواهد کرد و سفرش بیشتر به صحنهٔ مانور اعتراض پرسروصدای جمعی از مخالفان جمهوری اسلامی در نیویورک مبدل خواهد شد.

سواى مسئلهٔ هسته‌ای، بحران داخلی لبنان نیز یکی از موضوعاتی است که طرف‌های عربی و اروپایی بسیار مایلند تا دربارهٔ آن با ابراهیم رئیسی مذاکره کنند. جناح‌های سیاسی در لبنان پس از گذشت حدود یک سال از پایان ریاست‌جمهوری میشل عون، هنوز نتوانسته‌اند برای انتخاب رئیس‌جمهور جدید به توافق برسند. عدم توافق آن‌ها به واقع لبنان را دچار خلأ قدرت و بحران اقتصادی کرده است. چنانچه رئیسی در این باره با قظری‌ها و فرانسوی‌ها در مورد انتخاب یک چهرهٔ مورد اجماع در لبنان به توافق برسد، سفر نیویورک بدون دستاورد نخواهد بود.

«

در قانون حجاب به مراجع انتظامی

اجازه دسترسی کامل به اطلاعات مردم را داده‌اند



بخشی از مخاطبان این قانون طیف گسترده‌ای از مردم از جمله دانش آموزان هستند. این کار از دشمنان ایران بر میاد.

آگهی تحدید حدود عمومی املاک واقع در حوزه ثبتی منطقه ۲ شهرستان ارومیه

پیرو آگهی های نوبتی سه ماهه اول سال ۱۴۰۲ به شماره های ۴۷۹۸- ۱۴۰۲/۰۵/۰۱ و ۴۸۲۲- ۱۴۰۲/۰۷/۰۱ روزنامه تفاهم به اطلاع عموم می‌رساند که تحدید حدود املاک مشروحه زیر در تاریخ معین در ذیل آنها وفق مقررات مواد ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت بعمل خواهد آمد لذا بدینوسیله به تقاضا کنندگان و مجاورین اعلام می‌شود که در روز تعیین حدود در محل مورد نظر حضور بیابند .
املاک واقع در بخش یک ارومیه

۱-پلاک ۷۷۱ – اصلی خانم عالیه حسین پور ششدانگ یک قطعه زمین محل جوی متروکه به مساحت ۸/۳۹ متر مربع
۲-پلاک ۷۷۲ – اصلی آقای قادر علیزاده بالدردو به مقدار چهار دانگ مشاع و خانم اکرم تیموری سرای به مقدار دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین محل نهر متروکه به مساحت ۱۱/۴۰ متر مربع
تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۲/۷/۲۴ روز دوشنبه

۱-۳۳۶۶ – اصلی آقای محمد علی خمشه نژاد به مقدار ۶/ ۲۴ سهم و محمد رضا خمشه نژاد به مقدار ۸/ ۲۴ سهم و خانم زیبا خمشه نژاد به مقدار ۳/ ۲۴ سهم و فریبا خمشه نژاد به مقدار ۳/ ۲۴ سهم و پونه خمشه نژاد به مقدار ۲/ ۲۴ سهم و پویا خمشه نژاد به مقدار ۴/ ۲۴ سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین محل شارع متروکه به مساحت ۱۷/۷۵ متر مربع
تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۲/۰۷/۲۵ روز سه شنبه

لذا کسانی که با حدود یا حقوق ارتفاقی اعتراضی داشته باشند باید ظرف مدت سی روز از تاریخ تمدید صورتجلسه تحدید حدود اعتراض کتبی خود را مستقیما به اداره ثبت ارومیه تسلیم و ظرف یکمطلب یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست اعتراض خود را به دادگاه صالح تقدیم و رسید آن را ارائه نمایند در غیر اینصورت هر گاه متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد و هر گاه راجع به ملک مورد تحدید بین متقاضی و دیگری قبل از تاریخ تحدید حدود دعوائی اقامه شده و در جریان باشد کسی که طرف دعوی و متقاضی است باید از تاریخ تحدید حدود ظرف سی روز تصدیق محکمه مشعر به اقامه دعوی به اداره ثبت ارومیه تسلیم نماید در غیر اینصورت حق او ساقط خواهد شد .
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۷/۲۹ روز چهار شنبه

عیسی عباسی– رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ ارومیه